
UCHWAŁA NR 262/XIV/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru 
położonego w rejonie ulic: Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, zatwierdzonego Uchwałą 

nr 589/XLV/2017 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 kwietnia 2017 r., dla terenu wyznaczonego na 
załączniku graficznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 3 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1945 z późniejszymi 
zmianami), po stwierdzeniu nie naruszenia ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sosnowca”, przyjętego uchwałą Nr 369/XXXI/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
19 maja 2016 r., wraz ze zmianą przyjętą uchwałą 855/LXII/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r., rozstrzygając 
jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, a także 
o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala:
zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru położonego 

w rejonie ulic: Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, zatwierdzonego Uchwałą 
nr 589/XLV/2017 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 kwietnia 2017 r., dla terenu wyznaczonego na 

załączniku graficznym

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sosnowcu Nr 589/XLV/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ulic: 
Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, wprowadza się zmiany w części graficznej i tekstowej.

2. Integralnym załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik nr 1, to jest rysunek zmiany planu, 
stanowiący część graficzną ustaleń zmiany planu, sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 1:2000.

3. Integralnym załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik nr 2, zawierający rozstrzygnięcia Rady 
Miejskiej w Sosnowcu dotyczące sposobu rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu 
zmiany planu.

4. Integralnym załącznikiem do niniejszej uchwały jest załącznik nr 3, zawierający rozstrzygnięcie 
o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych Gminy 
oraz o zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych 
Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 6110



Rozdział 2.
Ustalenia szczegółowe

§ 2. W części graficznej uchwały Nr 589/XLV/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ulic: Gabriela 
Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, to jest na Rysunku planu, wprowadza się następujące zmiany:

1) teren oznaczony symbolem Fb.17 MN otrzymuje symbol Fb.17 U,MN;

2) zamieszcza się wyrys ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sosnowca” przyjętego uchwałą Nr 369/XXXI/2016 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 maja 2016 roku, 
zmienionego Uchwałą Nr 855/LXII/2018 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2018 r.

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Sosnowcu Nr 589/XLV/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ulic: 
Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 pkt 2) lit. c) skreśla się oznaczenie Fb.17 MN;

2) w § 6 ust. 2 pkt 2) lit. c) tiret trzeci skreśla się oznaczenie Fb.17 MN;

3) § 6 ust. 2 pkt 2) lit. c) tiret czwarty otrzymuje brzmienie: ”4 m i 50 m2 na terenach zabudowy usługowej lub  
mieszkaniowej oznaczonych symbolami: Fb.15U,Mn, Fb.17U,MN”;

4) w § 7 ust. 1 pkt 2) litera a) skreśla się oznaczenie Fb.17 MN;

5) w § 7 ust. 1 pkt 2) litera b ) otrzymuje brzmienie: „dla terenów oznaczonych symbolami Fb.15U,Mn, 
Fb.17U,MN – dopuszczalny poziom hałasu w środowisku przyjmuje się jak dla terenów mieszkaniowo-
usługowych, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony środowiska – rozporządzenie opisane 
w pkt a”;

6) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: Fb.15U,Mn, 
Fb.17U,MN ustala się:”;

7) § 23 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „ obsługę komunikacyjną:

a) terenu oznaczonego symbolem Fb.15U,Mn – z dróg lokalnych oznaczonych symbolami: Fb.21KD-D 
oraz Fb.22KD-D,

b) terenu oznaczonego symbolem Fb.17U,MN – z drogi dojazdowej oznaczonej symbolem Fb.22KD-D”;

8) w § 24 ust. 1 skreśla się oznaczenie Fb.17 MN;

9) w § 24 ust. 1 pkt 6) skreśla się literę b);

10) w § 24 ust. 1 skreśla się pkt 8).

§ 4. Pozostałe ustalenia w tekście i rysunku planu pozostają bez zmian.

Rozdział 3.
Przepisy końcowe

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sosnowcu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Mateusz Bochenek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6110



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 262/XIV/2019

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Sosnowcu dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do 
projektu zmiany planu w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zmian.) Rada Miejska w Sosnowcu wobec 
braku nieuwzględnionych uwag do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ulic: Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, 
zatwierdzonego Uchwałą nr 589/XLV/2017 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 kwietnia 2017 r., dla terenu 
wyznaczonego na załączniku graficznym, nie rozstrzyga o sposobie ich rozpatrzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 262/XIV/2019

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do 
zadań własnych Gminy oraz o zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

należących do zadań własnych Gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zmian.) wobec faktu, że zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca dla obszaru położonego w rejonie ulic: 
Gabriela Narutowicza, Kombajnistów i 3 Maja, zatwierdzonego Uchwałą nr 589/XLV/2017 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 27 kwietnia 2017 r., dla terenu wyznaczonego na załączniku graficznym nie przewiduje 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy Rada Miejska 
w Sosnowcu nie rozstrzyga o sposobie ich realizacji oraz zasadach ich finansowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6110


		2019-09-05T11:51:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




